
 
Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě příkazní o poskytování právních služeb uzavřené dne 21.1.2019 
Číslo smlouvy objednatele: Z/18/730 

 
Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli dle svého prohlášení svéprávní a oprávnění uzavřít tento dodatek, a 

to 
 

Mgr. Miloš Procházka, advokát 
se sídlem Brno, Kobližná 2, 602 00 
IČO: 66250501 
DIČ: CZ7508263928 
zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 9199 
 
dále též jen jako „advokát“, v postavení příkazníka, 
na straně jedné 

 
a 
 

Teplárny Brno, a.s.  
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČO: 46347534,  
DIČ: CZ46347534, 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786, 
zast. Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva, 
 
dále též jen jako „klient“, v postavení příkazce, 
na straně druhé 

 
a uzavřeli dodatek č. 2 ke smlouvě příkazní o poskytování právních služeb ze dne 21.1.2019 v následujícím znění: 

 
I. 

Advokát a klient prohlašují, že dne 21.1.2019 byla mezi nimi uzavřena smlouva příkazní o poskytování právních služeb, 
jejímž předmětem je závazek advokáta poskytovat právní služby sestávající se zejména z právního poradenství 
týkajícího se možnosti využít tzv. in-house výjimky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, v rámci koncernu statutárního města Brna, a na druhé straně závazek klienta zaplatit advokátovi sjednanou 
odměnu. Výše uvedená příkazní smlouva nabyla účinnosti dne 28.1.2019, kdy byla uveřejněna v registru smluv pod ID 
smlouvy 7431275 a ID verze 8022551.  

Dne 27.1.2020 byl mezi smluvními stranami ve stejném postavení uzavřen dodatek č. 1 k výše uvedené příkazní 
smlouvě, který nabyl účinnosti dne 28.1.2020, kdy byl uveřejněn v registru smluv pod ID smlouvy 106988205 a ID verze 
11513036.  

(Výše uvedená příkazní smlouva ve znění výše uvedeného dodatku společně dále též jen „příkazní smlouva“). 

 

II. 
Advokát a klient se dohodli na následující změně příkazní smlouvy: 

a. čl. I. odstavec první a druhý příkazní smlouvy (po první odrážku) se v celém rozsahu mění tak, že nově zní 
takto: 
Předmětem této smlouvy je na straně advokáta závazek poskytovat klientovi právní služby ve všech věcech, které 
budou klientem advokátovi svěřeny k vyřízení, zejména vypracovávání smluv, písemností, podání, stanovisek, 
poskytování konzultací v jednotlivých právních záležitostech a zastupování klienta při všech právních jednáních a 
právních úkonech, ke kterým bude klientem pověřen (dále jen „předmět smlouvy“).  

 

b. čl. III. odstavec třetí příkazní smlouvy se v celém rozsahu mění tak, že nově zní takto: 
„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.1.2022.“  

 

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 

 



 
 

III. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tato listina zachycuje obsah jejich ujednání a smluvní strany tak určují obsah tohoto 
dodatku. Obě smluvní strany považují podpisem tohoto dodatku tento za uzavřený. 

Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Obě smluvní strany souhlasí 
s tím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv bez dalšího a potvrzují, že tento dodatek neobsahuje žádné 
jejich obchodní tajemství.   

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že obsahu tohoto dodatku porozuměly a že tento byl sepsán na základě jejich 
svobodné a pravé vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční 
podpisy. 

 
V Brně dne __________ Ve Brně dne __________ 
 
 
 
_______________________  

 
 
 
_______________________  

Mgr. Miloš Procházka za Teplárny Brno, a.s., klienta 
advokát Ing. Petr Fajmon, MBA 

generální ředitel a člen představenstva 
 


